
  

  

DESPACHO

  

Curitiba-PR, 19 de dezembro de 2024.

 

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PARANÁ, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares, do Regimento Interno do COREN-PR, examinando os autos
do Processo em epígrafe, COREN-PR.163/2024. Autorizo:

1. Formalização de contrato junto ao fornecedor.

2. Informo ainda que já realizado a homologação do referido processo licitatório em 19 de dezembro
de 2024.

 

Desta forma, cumpra-se.

 

 

ETHELLY FEITOSA RODRIGUES SANTOS 

Coren PR 104.753 ENF

Presidente

Documento assinado eletronicamente por ETHELLY FEITOSA RODRIGUES SANTOS - Coren-PR
104.753-ENF, Presidente, em 19/12/2024, às 12:56, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0522748 e
o código CRC 2D81F6F1.

Referência: Processo nº COREN-PR.163/2024 SEI nº 0522748

21/01/25, 09:02 SEI/COFEN - 0522748 - Despacho

https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=575228&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

